
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

čj. OB/2023/0250/2

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace
(Zadávací podmínky jsou součástí této výzvy)

Veřejný zadavatel  Obec Běleč  (dále též „zadavatel“) vyhlašuje v souladu s ustanovením § 6, § 27 a § 31 zákona č.
134/2016 Sb.,  o zadávání  veřejných zakázek, v platném znění  (dále též „ZZVZ“), zadávací  řízení  postupem dle § 6
ZZVZ v zájmu uzavřít  o předmětné  zakázce  smlouvu  o  dílo,  dle  podmínek  následující  Výzvy  k podání  nabídky  a
prokázání splnění kvalifikace a zadávacích podmínek, které jsou součástí této výzvy. 

1. Veřejný zadavatel a název veřejné zakázky:

Název veřejné zakázky Workoutové hříště Běleč

Číslo zakázky, zadávací řízení OB/VZ/2023/001, VZ malého rozsahu na stavební práce, mimo režim ZZVZ

Zadavatel, sídlo, IČO, DIČ Obec Běleč, Běleč 22, 39143 Běleč, IČO 00582506, DIČ CZ00582506

Zastoupený, telefon, email Stanislav Šmejkal, starosta, tel. 724189517, email smejkal@obecbelec.cz

2. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předmět plnění veřejné zakázky jsou stavební práce „Instalace workoutové sestavy a stolu na stolní tenis v obci Běleč,
na p.č.  1284/2 kú. Běleč u Mladé Vožice“ dle  projektové dokumentace,  kterou zpracoval  Mgr.  Radomír Šimeček,
Sokolovská 2372, Tábor 390 03.

Projektová dokumentace  řeší  instalaci  nové herní  workoutové  sestavy a  stolu  na  stolní  tenis,  workoutového hřiště,
v jedné lokalitě, obce Běleč. Dokumentace zahrnuje výstavbu 1 workoutové sestavy a stolu na stolní tenis, s upravenou a
travnatou dopadovou plochou. Pod stůl na stolní tenis, bude položena zámková dlažba s betonovými obrubníky. Hřiště
bude sloužit pro juniory a dospělé, na vymezeném území. Workoutové hřiště na p. č. 1284/2 bude neoploceno a bude
veřejně přístupné. Pozemek WK hřiště na p.č.1284/2 se nachází  v centrální  části  obce Běleč.  Lokalita bude sloužit
k hrám, sportovnímu vyžití  a odpočinku dětí, mládeže a dospělích. Dokumentace zahrnuje výstavbu 1 sestavy street
workout a 1 stolu na stolní tenis, pro dospívající mládež a dospělé, vybudování upravené dopadové plochy k workoutové
sestavě, osazení 1 Info. tabule s provozním řádem, 1 odpadkového koše na tříděný odpad. Prostor je a bude využíván pro
odpočinek a sportovní vyžití dětí, mládeže a veřejnosti obce, všech věkových skupin.

Herní a workoutové prvky budou osazeny dle specifikace uvedené v příloze č. 2 Soupis prací.

Klasifikace předmětu a
předpokládaná hodnota zakázky

CPV množství 
Předpokládaná hodnota

(bez DPH) 
Stavební práce
Vyrovnávání povrchu pro sportoviště
Stroje na procvičování dolní a horní části těla s využitím odporu
Posilovací věže
Vybavení hřišť

45000000-7
45236110-4
37442300-8
37442900-8
37535200-9

1
komplet

480.000,- Kč

3. Údaje pro vyžádání zadávací dokumentace:

Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace: Obec Běleč, Běleč 22, 391 43 Běleč, email: smejkal@obecbelec.cz
Kompletní zadávací dokumentaci zadavatel zasílá současně s touto Výzvou k  rukám vyzvaných uchazečů popř. ji
zadavatel uchazeči odešle do dvou pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti. 

4. Lhůta a místo plnění zakázky:

Místem plnění zakázky:
pozemek parc.č. 1284/2,

k.ú. Běleč u Mladé Vožice
okres : CZ0317 - Tábor

Předpokládaný termín zahájení: 1. července 2023 Termín dokončení: 15. října 2023



Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

5. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče pro plnění veřejné zakázky:

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel (uchazeč), který podepíše dodá čestné prohlášení (v příloze).
Dodavatel/uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Dodavatel / uchazeč, který ne-
splní kvalifikaci v rozsahu požadovaném zadavatelem v této výzvě bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

6. Požadavky na obsah nabídky:

Nabídka předložená uchazečem musí být zpracována v českém jazyce v požadovaném rozsahu v jednom vyhotovení a
musí obsahovat tyto dokumenty (vyplněné):

1. Krycí list nabídky (formulář v příloze)
2. Soupis prací (formulář v příloze)
3. Čestné prohlášení o prokázání kvalifikačních předpokladů (formulář v příloze)
4. Návrh kupní smlouvy (vzor v příloze)

Žádáme Vás, abyste k nabídce nepředkládali žádné další dokumenty.

Z důvodu právní jistoty zadavatel uchazečům doporučuje, aby všechny listy nabídky včetně příloh byly řádně očíslovány
vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou a zabezpečeny proti manipulaci. 

7. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám a prohlídka místa plnění:

Dodavatel (uchazeč) je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Pí-
semná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pra -
covních dnů po doručení žádosti. Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku odešle zadavatel současně
všem dodavatelům, kteří  požádali  o poskytnutí  zadávací  dokumentace nebo kterým byla  zadávací  dokumentace po-
skytnuta.

8. Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč svoji nabídkou vázán:

Uchazeč je svou nabídkou vázán po celou zadávací lhůtu a zadávací lhůta je stanovena do 15. září 2023.

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celý předmět plnění vztahující se k předmětu zakázky, a to na základě ocenění
stavebních prací.  Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně
souvisejících nákladů uvedených v čl. 2 této Výzvy.

Nabídková cena bude uvedena v Kč v členění: cena bez daně z přidané hodnoty, daň z přidané hodnoty a celková nabíd-
ková cena s daní z přidané hodnoty. Celková nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky. Na -
bídková cena bude zpracována v souladu se  zadávací dokumentací a bude stanovena jako cena nejvýše přípustná.

10. Platební a obchodní podmínky:

Obchodní a platební podmínky jsou specifikovány v přiloženém závazném návrhu kupní smlouvy.

11. Požadavky na varianty nabídky a na subdodavatelský systém:

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti, závazky a pohledávky ze
smlouvy o dílo třetím osobám, bez písemného souhlasu objednatele. Za subdodávku je pro tento účel považována rea-
lizace dílčích zakázek jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení. Uchazeč ve své  nabídce uvede části veřejné zakáz-
ky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů.



Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

12. Způsob hodnocení nabídek:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena (v Kč) včetně DPH. Hodnotící 
komise provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen (včetně DPH) tak, že sestaví pořadí uchazečů od prvého
k poslednímu s ohledem na výši nabídkových cen. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenu.

13. Lhůta pro podání nabídky a podávání nabídky:

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě ve lhůtě pro podání nabídek, která je zadavatelem stanovena do 

25. května 2023 do 15:00 hodin

Nabídky  lze  doručit  osobně  (v době  úředních  hodin  zadavatele  –  v  pondělí  08:00–12:00,  ve  čtvrtek  13:00–17:00),
prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle
zvláštního právního předpisu nebo jiným způsobem. Nabídka v listinné podobě musí být podána v  řádně uzavřené obálce

označené názvem „Workoutové hřiště Běleč“ a na obálce musí být uvedena adresa uchazeče. Uzavřením obálky
se pro účely této výzvy rozumí opatření obálky na uzavření podpisem a razítkem uchazeče.

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se bude pohlížet, jako by nebyla podána. Nabídky podávané
elektronickou poštou jsou nepřípustné.

Nabídku lze podat prostřednictvím datové schránky obce (ID 7wjajvb). Pokud bude nabídka podána prostřednictví da -
tové schránky 25. května 2023 po 8:00, datová schránka nebude toho dne obcí vybírána a všechny datovou schránkou
podané nabídky budou doručeny v jednom okamžiku po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nabídky dodané do datové
schránky obce dne 25. května 2023 s časem dodání do 15:00:00 budou považovány za včas doručené a podané. Tento
způsob podání nabídek zaručuje, že během lhůty pro podání nabídek nebude obec seznámena s obsahem takto podaných
nabídek a bude zachována zásada transparentnosti a přiměřenosti.

Uchazeč, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem , jehož prostřednictvím jiný
dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s
dalšími uchazeči, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomto zadávacím řízení prokazuje kva -
lifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí. Uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, zadava-
tel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení.

14. Doba a místo otevírání obálek s nabídkami:

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ve čtvrtek 25. května 2023 od 19:30 ve společenské místnosti zadavatele.

15. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem:

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoliv bez udání důvodu. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů
spojených s účastí  v zadávacím řízení. Nabídky se uchazečům nevracejí  a zůstávají u zadavatele jako součást doku-
mentace o zadání zakázky.

16. Přílohy:

1. Krycí list nabídky
2. Soupis prací
3. Čestné prohlášení o prokázání kvalifikačních předpokladů
4. Návrh kupní smlouvy
5. Projektová dokumentace stavby

V Bělči dne: 10. května 2023

…………………………………………
Stanislav Šmejkal, starosta obce


	Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace
	(Zadávací podmínky jsou součástí této výzvy)
	Veřejný zadavatel Obec Běleč (dále též „zadavatel“) vyhlašuje v souladu s ustanovením § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“), zadávací řízení postupem dle § 6 ZZVZ v zájmu uzavřít o předmětné zakázce smlouvu o dílo, dle podmínek následující Výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a zadávacích podmínek, které jsou součástí této výzvy.
	Kompletní zadávací dokumentaci zadavatel zasílá současně s touto Výzvou k  rukám vyzvaných uchazečů popř. ji zadavatel uchazeči odešle do dvou pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti.
	Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel (uchazeč), který podepíše dodá čestné prohlášení (v příloze). Dodavatel/uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Dodavatel / uchazeč, který nesplní kvalifikaci v rozsahu požadovaném zadavatelem v této výzvě bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení.
	1. Krycí list nabídky
	2. Soupis prací
	3. Čestné prohlášení o prokázání kvalifikačních předpokladů
	4. Návrh kupní smlouvy
	5. Projektová dokumentace stavby




